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3°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE +RECUPERO ASS/JUN Ragazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Marongiu Giulia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,583
2 19 Casale Sonia 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,379
3 23 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,432
4 14 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,108
5 4 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,011
6 18 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,989
7 7 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,912
8 8 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,814
9 21 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,982

10 9 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,891
11 13 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,158
12 5 Madeddu Beatrice 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,120
13 16 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,611
14 12 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,269
15 1 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,916
16 20 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,432
17 6 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,364
18 10 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,842
19 15 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,734
20 22 Cadeddu Marta 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,235
21 3 Zola Maria Sofia 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 47,811
22 17 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
22 11 Medda Beatrice 2007 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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3°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE +RECUPERO ASS/JUN Ragazze

21 maggio 2022, DOLIANOVA/ P.COMUNALE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)

  

 143  (3,1)

  

 355F (2,1)

  

 315  (2,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Marongiu Giulia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,583
6,96,26,36,66,0 14,007 F1
6,76,17,07,27,3 21,597 F2
6,26,26,56,87,0 13,650 F3
6,56,56,17,27,0 14,000 F4

2 19 Casale Sonia '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,379 2,204
6,86,76,46,86,8 14,887 F1
6,26,16,45,56,4 19,323 F2
6,25,96,06,06,6 12,740 F3
6,76,76,96,57,4 14,210 F4

3 23 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,432 3,151
6,96,46,86,46,9 14,740 F1
5,56,25,86,15,8 18,290 F2
6,26,46,35,86,1 13,020 F3
6,57,06,46,87,4 14,210 F4

4 14 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,108 4,475
5,96,45,86,86,3 13,640 F1
5,96,06,26,56,9 19,323 F2
6,25,86,55,85,9 12,530 F3
6,36,06,66,76,4 13,510 F4

5 4 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,011 4,572
6,75,86,26,36,6 14,007 F1
6,75,96,86,45,4 19,633 F2
5,95,96,16,46,5 12,880 F3
6,05,55,95,95,9 12,390 F4

6 18 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 61,989 4,594
6,06,56,16,46,3 13,787 F1
5,96,05,75,95,4 18,083 F2
6,76,26,26,36,5 13,300 F3
6,76,66,16,37,2 13,720 F4

7 7 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,912 4,671
6,66,06,16,66,6 14,153 F1
6,26,36,25,96,3 19,323 F2
6,06,16,25,75,6 12,460 F3
6,26,16,26,15,9 12,880 F4

8 8 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,814 5,769
6,06,06,26,56,2 13,493 F1
6,06,56,16,36,2 19,220 F2
4,96,25,65,96,0 12,250 F3
6,36,06,56,05,5 12,810 F4

9 21 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,982 6,601
6,05,86,06,06,3 13,200 F1
5,75,65,66,25,6 17,463 F2
6,36,36,26,35,8 13,160 F3
6,26,16,46,46,2 13,160 F4

10 9 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,891 6,692
6,35,76,46,66,7 14,153 F1
6,35,86,35,76,4 19,013 F2
4,65,25,95,45,0 10,920 F3
6,06,36,36,05,9 12,810 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 13 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,158 7,425
6,16,25,96,06,0 13,273 F1
6,26,15,95,95,6 18,497 F2
5,55,45,75,55,5 11,550 F3
6,26,26,05,96,6 12,880 F4

12 5 Madeddu Beatrice '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 59,120 7,463
6,15,65,46,25,6 12,687 F1
6,16,06,46,56,0 19,117 F2
5,75,85,85,76,0 12,110 F3
6,15,85,76,05,3 12,250 F4

13 16 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 57,611 8,972
6,16,16,25,96,1 13,420 F1
5,85,95,05,45,0 16,740 F2
5,45,85,86,25,5 11,970 F3
5,65,96,06,16,8 12,600 F4

14 12 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,269 9,314
6,36,56,46,76,4 14,153 F1
6,04,05,04,84,7 14,983 F2
6,05,86,16,16,0 12,670 F3
6,05,95,66,26,1 12,600 F4

15 1 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,916 9,667
6,75,55,85,76,3 13,053 F1
6,04,95,75,65,7 17,567 F2
5,95,45,65,65,0 11,620 F3
6,45,95,05,35,7 11,830 F4

16 20 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,432 10,151
6,56,16,26,26,4 13,787 F1
5,05,44,05,05,1 15,603 F2
5,35,56,15,95,4 11,760 F3
5,85,76,06,06,0 12,460 F4

17 6 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,364 10,219
6,46,46,66,55,9 14,153 F1
5,85,84,75,23,6 16,223 F2
4,84,74,54,54,6 9,660 F3
6,66,45,56,36,6 13,510 F4

18 10 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,842 11,741
5,96,06,05,96,0 13,127 F1
5,95,96,05,66,0 18,393 F2
4,34,95,04,74,5 9,870 F3
5,45,05,05,35,0 10,710 F4

19 15 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,734 11,849
5,75,55,75,75,8 12,540 F1
6,16,35,85,26,6 18,807 F2
4,04,74,94,94,7 10,010 F3
5,05,54,74,85,4 10,640 F4

20 22 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,235 13,348
5,85,46,05,95,3 12,540 F1
5,15,35,05,44,9 15,913 F2
5,36,06,16,05,3 12,110 F3
5,54,94,54,94,4 10,010 F4

21 3 Zola Maria Sofia '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 47,811 18,772
5,34,45,05,65,1 11,293 F1
4,84,54,03,04,0 12,917 F2
4,74,35,04,84,8 10,010 F3
5,94,85,55,74,5 11,200 F4

22 17 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000 66,583

22 11 Medda Beatrice '07 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000 66,583
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